BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, dem 29.09.2021, findet um 15:00 Uhr in der Fritz-Wunderlich-Halle, Am
Rofberg, 66869 Kusel eine Sitzung des Kreistages des Landkreises Kusel statt.

Tagesordnung

A) Offentlicher Teil

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Einwohnerfragestunde

Bildung einer Haushaltskommission

Wahl der Mitglieder der Haushaltskommission
Jahresabschluss Landkreis 2019

a) Feststellung des Jahresabschlusses

b) Entlastung des Kreisvorstandes

Kenntnisnahme des Gesamtabschlusses des Landkreises Kusel fur das Jahr 2018

Unterrichtung tber unterjahrige Prifungen des Rechnungsprifungsamtes im Jahr
2020

Vollzug des Haushaltsplanes 2020
hier: Ubertragung von Erméachtigungen des Ergebnis- und Finanzhaushaltes in das
Haushaltsjahr 2021

Bezuschussung der Vitalbad Pfalzer Bergland GmbH
hier: Anderung des Auszahlungsplanes

Bestellung eines Abschlussprifers fur die Jahresabschlisse 2021 bis 2025 der
Einrichtung "Abfallentsorgung"

Brand- und Katastrophenschutz

hier: Festlegung einer Forderrichtlinie fir die Gewahrung von Zuwendungen des
Landkreises an die Verbandsgemeinden beim Bau von Feuerwehrgeratehausern im
Landkreis

Zukunft Schnelltestzentrum

Informationen

Antrége von Fraktionen des Kreistages

B) Nichtoffentlicher Teil

14.

15.

Personalangelegenheiten

Rechtsstreitigkeiten
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Kusel, den 21.09.2021
KREISVERWALTUNG
gez. Otto Rubly
Landrat



